
Uchwała Nr 44/1306/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2024 w związku z Uchwałą Nr LXV/526/2024 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2024 rok Nr LXIII/507/2023 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 
poz.  107 t.j.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

905 963,00 1 820 662,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

 
905 963,00 1 820 662,00 01, 02D, 02G,02I, 02P 

 Transport i łączność 440 000,00 0,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 440 000,00 0,00           60014 

440 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

440 000,00 0,00                     0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

440 000,00 0,00 

Własne 440 000,00 0,00                               W 

Gospodarka mieszkaniowa 43 663,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 663,00 0,00           70005 

43 663,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 546,00 0,00                     0750 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 43 546,00 0,00                          15 

Własne 43 546,00 0,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 117,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 117,00 0,00 

Własne 117,00 0,00                               W 

Administracja publiczna 50 115,00 1 234 225,00      750 

Starostwa powiatowe 50 115,00 0,00           75020 

50 115,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 50 115,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 50 115,00 0,00 

Własne 50 115,00 0,00                               W 

Pozostała działalność 0,00 1 234 225,00           75095 

0,00 1 234 225,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 234 225,00                     6257 

FEMP "Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu 

0,00 1 234 225,00                          73 

Własne 0,00 1 234 225,00                               W 

Dochody od osób prawnych. od osób  fizycznych  i od innych jednostek   
nieposiad. osob. prawn. oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 440 000,00      756 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0,00 440 000,00           75618 

0,00 440 000,00                dochody bieżące 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 440 000,00                     0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 440 000,00 

Własne 0,00 440 000,00                               W 

Oświata i wychowanie 119 934,00 44,00      801 

Technika 119 934,00 44,00           80115 

119 934,00 44,00                dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

119 934,00 44,00                     2701 

Erasmus + "Europejskie staże zawodowe informatyków kęckiego Kopernika" 
- PZ Nr 10 w Oświęcimiu 

119 934,00 0,00                          70 

Własne 119 934,00 0,00                               W 

Erasmus + "Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i 
szkolenia zawodowego - projekty akredytowane" - PZ Nr 4 w Oświęcimiu 

0,00 44,00                          71 

Własne 0,00 44,00                               W 

Pomoc społeczna 0,00 135 000,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 135 000,00           85202 

0,00 135 000,00                dochody majątkowe 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 135 000,00                     6260 

PFRON - "Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych w DPS w Bobrku" 

0,00 135 000,00                          38 

Własne 0,00 135 000,00                               W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 100,00 7 100,00      853 

Pozostała działalność 7 100,00 7 100,00           85395 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 44/1306/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

7 100,00 7 100,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 100,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 100,00 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 7 100,00                               S 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 100,00 0,00                     2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 100,00 0,00 

Własne 7 100,00 0,00                               W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 293,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 293,00           90005 

0,00 4 293,00                dochody bieżące 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 4 293,00                     2002 

PL - LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań 
dla Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 4 293,00                          54 

Własne 0,00 4 293,00                               W 

Kultura fizyczna 245 151,00 0,00      926 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej 245 151,00 0,00           92605 

245 151,00 0,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

245 151,00 0,00                     6300 

Województwo Małopolskie 245 151,00 0,00                          1 

Własne 245 151,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

20 065,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 17 442,00 0,00 05 

Gospodarka mieszkaniowa 17 442,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 442,00 0,00           70005 

17 442,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ oraz innych umów o podobnym charakterze 

17 442,00 0,00                     0750 

PZ Nr 10 w Kętach 17 442,00 0,00                          10 

Własne 17 442,00 0,00                               W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 500,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 500,00 0,00           85407 

500,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 0,00                     0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00 0,00 

Własne 500,00 0,00                               W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 2 123,00 0,00 42 

Rodzina 2 123,00 0,00      855 

Rodziny zastępcze 2 123,00 0,00           85508 

2 123,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 900,00 0,00                     0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 900,00 0,00 

Własne 900,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 904,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 904,00 0,00 

Własne 904,00 0,00                               W 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 319,00 0,00                     2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 319,00 0,00 

Własne 319,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

6 630 366,00 2 586 774,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  6 630 366,00 2 586 774,00 02W, 02P, 02M 

 Transport i łączność 200 000,00 443 854,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 443 854,00           60014 

200 000,00 443 854,00                wydatki majątkowe 

200 000,00 443 854,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 443 854,00                          6050 

"Przebudowa drogi powiatowej 1866K (ul. Suskiego) w km od 2+840,00 do 
km 3+160,00 wraz z przejściem dla pieszych w km 3+140,00 w miejscowości 
Włosienica, Powiat Oświęcimski" 

0,00 217 178,00                               400 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 217 178,00                                    S 

"Przebudowa drogi powiatowej 1758K (ul. Główna) na odcinku I - w km od 
8+104,31 do km 8+169,34 wraz z przejściem dla pieszych w km 8+136,87, 
na odcinku II - w km od 6+987,00 do km 6+993,00 wraz z przejściem dla 
pieszych w km 6+990,00 w miejscowości Osiek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 26 676,00                               401 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 26 676,00                                    S 

"Wspólne inwestycje z gminami na drogach powiatowych" 0,00 200 000,00                               61 

Własne 0,00 200 000,00                                    W 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

200 000,00 0,00                          6610 

Dotacja Gmina Kęty - "Budowa chodnika przy ul. Kęckie Góry Północne w 
Kętach - etap IV" 

200 000,00 0,00                               60 

Własne 200 000,00 0,00                                    W 

Gospodarka mieszkaniowa 117,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117,00 0,00           70005 

117,00 0,00                wydatki bieżące 

117,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 117,00 0,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki 117,00 0,00                               1 

Własne 117,00 0,00                                    W 

Działalność usługowa 217 804,00 5 100,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 217 804,00 5 100,00           71012 

217 804,00 5 100,00                wydatki bieżące 

217 804,00 5 100,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 217 804,00 5 100,00                          4300 

SF 217 804,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 217 804,00 0,00                                    S 

SGG 0,00 5 100,00                               8 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 5 100,00                                    S 

Administracja publiczna 854 500,00 1 452 029,00      750 

Starostwa powiatowe 854 500,00 0,00           75020 

246 500,00 0,00                wydatki bieżące 

200 097,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 312,00 0,00                          4010 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 3 712,00 0,00                               16 

Własne 3 712,00 0,00                                    W 

SF 195 600,00 0,00                               4 

Własne 195 600,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 638,00 0,00                          4110 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 638,00 0,00                               16 

Własne 638,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,00 0,00                          4120 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 91,00 0,00                               16 

Własne 91,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56,00 0,00                          4710 

Koszty związane z zastępstwem procesowym 56,00 0,00                               16 

Własne 56,00 0,00                                    W 

46 403,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 396,00 0,00                          4300 

ORG 396,00 0,00                               1 

Własne 396,00 0,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 44/1306/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 28 lutego2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 46 007,00 0,00                          4700 

SF 46 007,00 0,00                               4 

Własne 46 007,00 0,00                                    W 

608 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

608 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 000,00 0,00                          6050 

"Sieć teleinformatyczna w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu" 508 000,00 0,00                               49 

Własne 508 000,00 0,00                                    W 

"Remont elewacji budynku Starostwa Powiatowego Oświęcimiu i 
Powiatowego Urzędu Pracy" 

100 000,00 0,00                               50 

Własne 100 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 1 452 029,00           75095 

0,00 1 452 029,00                wydatki majątkowe 

0,00 1 452 029,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 234 225,00                          6057 

"Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 1 234 225,00                               73 

Własne 0,00 1 234 225,00                                    W 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 217 804,00                          6059 

"Cyfrowe rozwiązania dla geodezji" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 217 804,00                               73 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 217 804,00                                    S 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

20 000,00 0,00      751 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

20 000,00 0,00           75109 

20 000,00 0,00                wydatki bieżące 

20 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                          4300 

SF 20 000,00 0,00                               4 

Własne 20 000,00 0,00                                    W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 50 000,00      754 

Komendy powiatowe Policji 50 000,00 50 000,00           75405 

50 000,00 0,00                wydatki bieżące 

50 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50 000,00 0,00                          2300 

KPP w Oświęcimiu 50 000,00 0,00                               1 

Własne 50 000,00 0,00                                    W 

0,00 50 000,00                wydatki majątkowe 

0,00 50 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 50 000,00                          6170 

"Modernizacja budynku Policji" 0,00 50 000,00                               14 

Własne 0,00 50 000,00                                    W 

Oświata i wychowanie 1 878 378,00 538 588,00      801 

Pozostała działalność 1 878 378,00 538 588,00           80195 

1 878 378,00 538 588,00                wydatki bieżące 

1 878 378,00 518 588,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

48 378,00 0,00                          4750 

SF 48 378,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 48 378,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 830 000,00 518 588,00                          4790 

SF 1 830 000,00 518 588,00                               4 

Własne 1 830 000,00 518 588,00                                    W 

0,00 20 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 20 000,00                          4260 

SF 0,00 20 000,00                               4 

Własne 0,00 20 000,00                                    W 

Ochrona zdrowia 1 250 000,00 0,00      851 

Szpitale ogólne 1 250 000,00 0,00           85111 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 250 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

1 250 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 250 000,00 0,00                          6220 

Dotacja ZOZ "Remont Oddziału Dziecięcego Szpitala Powiatowego w 
Oświęcimiu" 

1 250 000,00 0,00                               52 

Własne 1 250 000,00 0,00                                    W 

Pomoc społeczna 382 000,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 135 000,00 0,00           85202 

135 000,00 0,00                wydatki bieżące 

135 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 135 000,00 0,00                          4260 

SF 135 000,00 0,00                               4 

Własne 135 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 247 000,00 0,00           85295 

247 000,00 0,00                wydatki bieżące 

157 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 000,00 0,00                          4010 

SF 157 000,00 0,00                               4 

Własne 157 000,00 0,00                                    W 

90 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 90 000,00 0,00                          4260 

SF 90 000,00 0,00                               4 

Własne 90 000,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 802,00 7 100,00      853 

Pozostała działalność 58 802,00 7 100,00           85395 

58 802,00 7 100,00                wydatki bieżące 

43 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 0,00                          4010 

SF 43 000,00 0,00                               4 

Własne 43 000,00 0,00                                    W 

7 100,00 7 100,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 100,00 7 100,00                          2950 

Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie 7 100,00 7 100,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 7 100,00                                    S 

Własne 7 100,00 0,00                                    W 

8 702,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 8 196,00 0,00                          4307 

SF 8 196,00 0,00                               4 

Własne 8 196,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 506,00 0,00                          4309 

SF 506,00 0,00                               4 

Własne 506,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 512 713,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 262 713,00 0,00           85403 

262 713,00 0,00                wydatki majątkowe 

262 713,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 713,00 0,00                          6050 

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III" 262 713,00 0,00                               19 

Własne 262 713,00 0,00                                    W 

 Pozostała działalność 250 000,00 0,00           85495 

250 000,00 0,00                wydatki bieżące 

250 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 000,00 0,00                          4790 

SF 250 000,00 0,00                               4 

Własne 250 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Rodzina 1 223,00 0,00      855 

Pozostała działalność 1 223,00 0,00           85595 

1 223,00 0,00                wydatki bieżące 

1 223,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 223,00 0,00                          4300 

SF 1 223,00 0,00                               4 

Własne 1 223,00 0,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 758,00 78 103,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 589 758,00 78 103,00           90005 

515 948,00 78 103,00                wydatki bieżące 

487 160,00 73 810,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 487 160,00 73 810,00                          4300 

SF 487 160,00 73 810,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 487 160,00 73 810,00                                    S 

28 788,00 4 293,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 746,00 0,00                          4011 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

20 746,00 0,00                               54 

Własne 20 746,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00                          4012 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 2 000,00                               54 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00                          4111 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

2 000,00 0,00                               54 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00                          4112 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 1 000,00                               54 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

500,00 0,00                          4121 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

500,00 0,00                               54 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00                          4211 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

2 000,00 0,00                               54 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 042,00 0,00                          4212 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

2 042,00 0,00                               54 

Własne 2 042,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00                          4301 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

1 500,00 0,00                               54 

Własne 1 500,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 293,00                          4302 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 1 293,00                               54 

Własne 0,00 1 293,00                                    W 

73 810,00 0,00                wydatki majątkowe 

73 810,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

73 810,00 0,00                          6230 

Dotacja Fundacja im. Brata Alberta "Termomodernizacja budynku 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Chełmku" 

73 810,00 0,00                               3 

Dochody szczególne i finansowanie 73 810,00 0,00                                    S 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 12 000,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00 12 000,00           92105 

12 000,00 12 000,00                wydatki bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 4



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

12 000,00 12 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

12 000,00 12 000,00                          2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 12 000,00 

Własne 0,00 12 000,00                                    W 

Miasto Oświecim 12 000,00 0,00                               1 

Własne 12 000,00 0,00                                    W 

Kultura fizyczna 603 071,00 0,00      926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 603 071,00 0,00           92605 

603 071,00 0,00                wydatki majątkowe 

603 071,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 071,00 0,00                          6050 

"Modernizacja boiska do koszykówki przy Powiatowym Zespole nr 2 SOMSiT 
w Oświęcimiu" 

603 071,00 0,00                               2 

Własne 603 071,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

99 629,00 276 457,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 8 721,00 6 237,00 05 

Oświata i wychowanie 8 721,00 6 237,00      801 

Technika 8 721,00 6 237,00           80115 

8 721,00 6 237,00                wydatki bieżące 

8 721,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 721,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - d 8 721,00 0,00                               d 

Własne 8 721,00 0,00                                    W 

0,00 6 237,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00                          4211 

Erasmus + "Europejskie staże zawodowe informatyków kęckiego Kopernika" 
- PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 100,00                               70 

Własne 0,00 100,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 6 137,00                          4301 

Erasmus + "Europejskie staże zawodowe informatyków kęckiego Kopernika" 
- PZ Nr 10 w Kętach 

0,00 6 137,00                               70 

Własne 0,00 6 137,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 0,00 220,00 06 

Oświata i wychowanie 0,00 220,00      801 

Technika 0,00 220,00           80115 

0,00 220,00                wydatki bieżące 

0,00 220,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zakup usług pozostałych 0,00 220,00                          4301 

Erasmus + "Mobilność osób uczących się i kadry w dziedzinie kształcenia i 
szkolenia zawodowego - projekty akredytowane" - PZ Nr 4 w Oświęcimiu 

0,00 220,00                               71 

Własne 0,00 220,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 20 572,00 270 000,00 17 

Pomoc społeczna 20 572,00 270 000,00      852 

Domy pomocy społecznej 20 572,00 270 000,00           85202 

20 572,00 0,00                wydatki bieżące 

20 572,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 418,00 0,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 418,00 0,00 

Własne 5 418,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 15 154,00 0,00                          4780 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 15 154,00 0,00 

Własne 15 154,00 0,00                                    W 

0,00 270 000,00                wydatki majątkowe 

0,00 270 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 000,00                          6060 

"Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych w 
DPS w Bobrku" 

0,00 270 000,00                               38 

Własne 0,00 270 000,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 1 000,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000,00 0,00           85407 

1 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 1 000,00 0,00                               d 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 64 336,00 0,00 42 

Pomoc społeczna 14 977,00 0,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 14 977,00 0,00           85218 

14 977,00 0,00                wydatki bieżące 

14 977,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup materiałów i wyposażenia 14 977,00 0,00                          4210 

"Aktywny samorząd" 8 808,00 0,00                               1 

Własne 8 808,00 0,00                                    W 

"S-A-M - Dostępne mieszkanie" 6 169,00 0,00                               5 

Własne 6 169,00 0,00                                    W 

Rodzina 49 359,00 0,00      855 

Rodziny zastępcze 4 548,00 0,00           85508 

4 548,00 0,00                wydatki bieżące 

900,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 900,00 0,00                          3110 

Świadczenia społeczne - d 900,00 0,00                               2 

Własne 900,00 0,00                                    W 

3 648,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 648,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 3 648,00 0,00                               d 

Własne 3 648,00 0,00                                    W 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 44 811,00 0,00           85510 

44 811,00 0,00                wydatki bieżące 

44 811,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 22 401,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - d 22 401,00 0,00                               d 

Własne 22 401,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 22 410,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 22 410,00 0,00                               d 

Własne 22 410,00 0,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 5 000,00 0,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00           75411 

5 000,00 0,00                wydatki bieżące 

5 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr LXV/526/2024 z 
dnia 28 lutego 2024 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2024 rok Nr LXIII/507/2023 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 grudnia 2023 r., w tym:   
 
I. Dokonano zmian po stronie dochodów budżetowych - saldo zmniejszeń wynosi  894.634 zł., w tym w 
szczególności: 
1. W dziale 700, rozdział 70005 zwiększono wpływy z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych w 

łącznej wysokości 60.988 zł., w tym w PZ Nr 10 w Kętach (17.442 zł.) i Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu (43.546 zł.). 

2. W dziale 750: 
a) rozdział 75020 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 50.115 zł. w Starostwie Powiatowym 

w Oświęcimiu (w tym wpływ środków z PUP w Oświęcimiu na szkolenia pracowników Starostwa 
Powiatowego w Oświęcimiu w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego – 46.007 zł., tj. 80% wartości 
zadania; wpływ kosztów zastępstwa procesowego i kosztów egzekucyjnych), 

b) rozdział 75095 zmniejszono plan dotacji celowej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
(FEMP) 2021-2027 w wysokości 1.234.225 zł. na realizację (z udziałem środków, o których mowa   w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu w latach 2024-2027 projektu 
majątkowego pn. „Cyfrowe rozwiązania dla geodezji” (wpływ w.w środków zaplanowano na lata 2025-
2027 w związku z wydłużeniem terminu naboru wniosków i podpisania umów). 

3. W dziale 801, rozdział 80115: 
 zwiększono środki w ramach programu ERASMUS + wysokości  119.934 zł. na realizację (z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektu bieżącego pn. „Europejskie staże 
zawodowe informatyków kęckiego Kopernika” w PZ Nr 10 w Kętach (w związku z brakiem wpływu środków 
w 2023 r. zaplanowano wpływ w 2024), 

 zmniejszono środki w ramach programu ERASMUS + wysokości  44 zł. na realizację (z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) projektu bieżącego pn.  „Mobilność osób uczących się i kadry 
w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty akredytowane” w PZ Nr 4 w Oświęcimiu 
(mniejszy wpływ środków niż pierwotnie planowano). 

4. W dziale 852, rozdział 85202 zmniejszono plan dotacji z Powiatowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Zakup samochodu 9 
osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych w DPS w Bobrku” (realizację zadania przesunięto na rok 
2025). 

5. W dziale 900, rozdział 90005 zmniejszono plan dotacji celowej w ramach Programu Life w wysokości 4.293 
zł. na realizację (z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) przez Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu zadania bieżącego pn. LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu 
Działań dla Klimatu i Energii” (refundacja z NFOSiGW – mniejsze wydatki w roku 2023 niż zakładano). 

6. W dziale 926, rozdział 92605 w związku z ubieganiem się o środki  z projektu „Małopolska infrastruktura 
rekreacyjno-sportowa – MIRS” wprowadzono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z 
Województwa Małopolskiego  w wysokości 245.151 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania 
majątkowego pn. „Modernizacja boiska do koszykówki przy Powiatowym Zespole nr 2 SOMSiT w 
Oświęcimiu” (łączna  planowana wartość zadania – 603.071 zł.). 

7. Celem zachowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej:  
- w dziale 853, rozdział 85395 dokonano przesunięcia środków w wysokości 7.100 zł. między paragrafami. 
W.w kwota stanowi zwrot z Miasta Oświęcim niewykorzystanych środków z roku 2023 na zakwaterowanie 
i wyżywienie obywateli Ukrainy przybyłych na teren Województwa Małopolskiego z terenu objętego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 1



konfliktem zbrojnym w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy od dnia 24 
lutego 2022 r. 
 - dokonano przesunięcia środków w wysokości 440.000 zł. między działami 600 i 756 oraz paragrafami 
(zgodnie z interpretacją Ministerstwa Finansów). W.w kwota stanowi wpływy za zajęcie pasa drogowego 
oraz opłaty za przejazd pojazdów nienormatywnych.  

 
II. W związku z powyższymi zmianami dokonano zmian po stronie wydatków budżetowych, ponadto: 
1. W dziale 600, rozdział 60014: 
 zabezpieczono środki w wysokości 200.000 zł. na realizację zadania majątkowego pn. „Budowa chodnika 

przy ul. Kęckie Góry Północne w Kętach - etap IV" jako dotacja dla Gminy Kęty, 
 dokonano zmiany nazwy zadania majątkowego z: Dotacja Gmina Brzeszcze – „Opracowanie koncepcji 

projektowej przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej 1872K ul. Pocztowa w km od 0+800,00 do km 
1+388,00 w miejscowości Jawiszowice, Powiat Oświęcimski” na: Dotacja Gmina Brzeszcze – „Opracowanie 
koncepcji projektowej przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej 1872K ul. Pocztowa w km od 1+250,00 
do km 1+838,00 w miejscowości Jawiszowice, Powiat Oświęcimski” (zmiana w kilometrażu drogi). 

2. W dziale 750: 
a) rozdział 75020: 
 zabezpieczono środki w wysokości 100.000 zł. na realizację zadania majątkowego pn. „Remont elewacji 

budynku Starostwa Powiatowego Oświęcimiu i Powiatowego Urzędu Pracy”. Środki  przesunięto z działu 
801, 

 zabezpieczono środki w wysokości 508.000 zł. na realizację zadania majątkowego pn. „Sieć 
teleinformatyczna w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu” (łączna wartość zadania 532.600 zł.). Środki  
w wysokości 22.988 zł. przesunięto z działu 801, a 485.012 zł. zabezpieczono z wolnych środków z roku 
2023 (tabela niżej), 

b)  rozdział 75095 zmniejszono wkład własny Powiatu w wysokości 217.804 zł. „S” na realizację zadania, o 
którym mowa w pkt. I ppkt 2, lit b, pn. „Cyfrowe rozwiązania dla geodezji” w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu (zadanie będzie realizowane w latach 2025-2027, kwota bez zmian – 6.000.000 zł.). 

3. W dziale 751, rozdział 75109 zabezpieczono środki w wysokości 20.000 zł. na wydatki bieżące (związane z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborów kadencyjnych do 
Rady Powiatu) w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu.  Środki  przesunięto z działu 801. 

4. W dziale 754, rozdział 75405 przesunięto środki z zadania majątkowego pn. „Modernizacja budynku Policji” 
na zadania bieżące (w wysokości 50.000 zł.).  

5. W dziale 852, rozdział 85202 zmniejszono wkład własny Powiatu w wysokości 135.000 zł. na realizację 
zadania, o którym mowa w pkt. I ppkt 4, pn. „Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych w DPS w Bobrku” (zadanie będzie realizowane w roku 2025, łączna kwota bez zmian – 
270.000 zł.). 

6. W dziale 900, rozdział 90005 zabezpieczono środki w wysokości 73.810 zł. „S” na realizację zadania 
majątkowego pn. „Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Chełmku" jako dotacja 
dla Fundacji im. Brata Alberta. 

7. W dziale 921, rozdział 92105 udzielono dotacji celowej na pomoc finansową dla Miasta Oświęcim w 
wysokości 12.000 zł. na dofinansowanie działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku, funkcjonującego w 
strukturach Oświęcimskiego Centrum Kultury w Oświęcimiu. 

8. W działach 750, 852 i 853 uzupełniono plany wynagrodzeń w łącznej wysokości 395.600 zł. Środki 
przesunięto z działu 801. 
 

III. W związku z zamknięciem roku 2023 na rachunku Powiatu pozostały środki finansowe. Wprowadzono do 
budżetu przychody wynikające z art. 217 ust. 2 UFP, jak poniżej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Przeznaczenie niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym 
budżetu z 2023 roku na: Kwota 

I. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

Plan przed zmianami   8.343.357 zł. 
Zmiany:    4.540.478 zł. 

750    75020 
Wydatki majątkowe w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu na zadaniu 
pn. „Sieć teleinformatyczna w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu”      485.012 zł. 

754    75411 
Wydatki statutowe w KP PSP w Oświęcimiu (zabezpieczenie środków na 
pokrycie kosztów związanych z organizacją obchodów Powiatowego Dnia 
Strażaka dla funkcjonariuszy PSP oraz druhów OSP 

     5.000 zł. 

801    80195 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu (zabezpieczenie środków na wynagrodzenia nauczycieli)      1.830.000 zł. 

851    85111 
Wydatki majątkowe w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu na 
zadaniu pn. „Remont Oddziału Dziecięcego Szpitala Powiatowego w 
Oświęcimiu" jako dotacja dla ZOZ w Oświęcimiu  

     1.250.000 zł. 

852    85202 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w DPS w Borku (uzupełnienie 
środków na składki)      20.572 zł. 

852    85218 
Wydatki statutowe w PCPR w Oświęcimiu (środki z PFRON na obsługę 
programu „Aktywny Samorząd” (8.808 zł. ) oraz „S-A-M Dostępne 
mieszkanie” (6.169 zł.) 

          14.977 zł. 

854     85403 Wydatki majątkowe w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu na 
zadaniu pn. "Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap III"        262.713 zł. 

854    85495 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu (zabezpieczenie środków na wynagrodzenia nauczycieli) 250.000 zł. 

855    85508 Wydatki statutowe w PCPR w Oświęcimiu (środki z darowizn)              3.648 zł. 

855    85510 Wydatki statutowe w PCPR w Oświęcimiu (środki z darowizn i nawiązek 
sądowych)          44.811 zł. 

926    92605 
Wydatki majątkowe w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu na 
zadaniu pn. "Modernizacja boiska do koszykówki przy Powiatowym 
Zespole nr 2 SOMSiT w Oświęcimiu" 

        357.920 zł. 

  Bilansowanie deficytu           15.825 zł. 

Plan po zmianach 12.883.835 zł. 

II. Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, tj. z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne, ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg, 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy 

Plan przed zmianami      1.170.422 zł. 

Zmiany:         286.584 zł. 

600 60014 

Zmniejszenie - wydatki majątkowe w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu na zadaniu pn. "Przebudowa drogi powiatowej 1866K (ul. 
Suskiego) w km od 2+840,00 do km 3+160,00 wraz z przejściem dla 
pieszych w km 3+140,00 w miejscowości Włosienica, Powiat Oświęcimski" 
(-217.178 zł.) oraz "Przebudowa drogi powiatowej 1758K (ul. Główna) na 
odcinku I - w km od 8+104,31 do km 8+169,34 wraz z przejściem dla 
pieszych w km 8+136,87, na odcinku II - w km od 6+987,00 do km 6+993,00 
wraz z przejściem dla pieszych w km 6+990,00 w miejscowości Osiek, 
Powiat Oświęcimski" (-26.676 zł.) („S” - „środki z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg”; Uwaga! zaplanowano wolne środki w wysokości 243.854 
zł. natomiast ostatecznie nie zostały osiągnięte) 

       - 243.854 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 3



710 71012 
Zmniejszenie - wydatki statutowe w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 
(„S” - „środki geodezyjne”; Uwaga! zaplanowano wolne środki w wysokości 
122.244 zł. natomiast ostatecznie pozostało 117.144 zł.) 

           - 5.100 zł. 

801 80195 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu („S” - „środki z Funduszu Pomocy”)            48.378 zł. 

900 90005 Wydatki statutowe w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu („S” - „środki 
ochrony środowiska”)     487.160 zł. 

Plan po zmianach 1.457.006 zł. 

III. Niewykorzystane środki pieniężne na r-ku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
– art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy 

Plan przed zmianami    578.471 zł. 

Zmiany:     -65.664 zł. 

801 80115 

Zmniejszenie - projekt bieżący pn. Erasmus+ „Mobilność osób uczących się 
i kadry w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty 
akredytowane”” – PZ Nr 4 w Oświęcimiu (Uwaga! zaplanowano wolne 
środki w wysokości 187.798 zł. natomiast ostatecznie pozostało 187.622 
zł.) 

        -176 zł. 

801 80115 

Zmniejszenie - projekt bieżący pn. Erasmus+ „Europejskie staże zawodowe 
informatyków kęckiego Kopernika” – PZ Nr 10 w Kętach (Uwaga! 
zaplanowano wolne środki w wysokości 100.936 zł. natomiast ostatecznie 
nie zostały osiągnięte ) 

      - 100.936 zł. 

853 85395 
Projekt bieżący pn. Małopolska Chmura Edukacyjna – obszary zawodowe” - 
PZ Nr 2 w Oświęcimiu, PCKTiB w Oświęcimiu, PZ Nr 10 w Kętach, Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu 

      8.702 zł. 

900 90005 Projekt bieżący pn. LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego 
planu Działań dla Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu    26.746 zł. 

Plan zmianach   512.807 zł. 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67FA7139-8CC0-4DE6-8822-9EA7455BC233. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 44/1306/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-03-05T12:46:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




